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GABYS ARCHER
ROC-BOT DAVID 6579 {3} EX-91%-5YR-USA
SUNSET CANYON DAVID
ROC-BOT RENEGADE 5620 {2} VG-86%-2YR-USA
BW RENEGADE
ROC-BOT TRIFECTA 4679 {1} DES-76%-2YR-USA

GJPI 99 BBR 100 JH1F JNSF

Nom #: JEUSAM75211012 aAa: 234165 DMS: 345
Né le: 05/13/2016 Caséine kappa: AB Caséine béta: A2A2

PRODUCTION | 16 Troup 94 Filles 94% Fiab

CDCB-G / 04-25

Lait Ibs Gras lbs Gras % Protéine Ibs Protéine %
574 8 -0.10 15 -0.03
NM$ 196 CM$ 199 FM$ 195 GM$ 136 DWP$

Moyenne des filles Lait 18,792 Ibs Gras 880 Ibs Protéine 690 Ibs

SANTE ETREPRODUCTION | | immunie 100

Vie productive 21 Immunité des veaux 104
SCS 2.73 Taux de conception des vaches -1.9
Taux gest. Filles -1.6 Taux de conception des génisses -0.9
Vivabilité 0.9

Livabilité des génisses

-0.5

CONFORMATION | 11 Troup 71 Filles 93% Fiab

PTAT

Indice pis Jersey

Stature

Force

Car. Laitier

Angle de la croupe
Largeur de la croupe
Mbres arr. Vue coté
Angle du pied

Attache avant

Haut. Arriere-pis

Larg. Arriere-pis
Suspension médiane
Profondeur du pis

Pos. trayons avant
Longueur des trayons
Position trayons arriere
Trayons arriére vue latérale

0.0
16.9

AJCA-G/ 04-25

Grande
Faible

Cotes serrées
Isch. bas
Etroite

Droits

Peu profond
Forte

Basse

Etroite

Faible

Haut
Eloignés Ecartés
Longs
Ecartés
Arriére

+0.4
-0.5
-0.3
+0.2
-0.1
-0.3
-0.3
+0.6
-0.3
-0.5
-0.7
+1.8
0.0
+0.8
-0.5
+0.1



